Gewestelijk Kampioenschap Maratho K

GK Heren Gewest Oost - Deventer 10-1-2026

Daguitslag Heren

sB

GEWEST 00ST

pos nr naam

34 Ronald Haasjes
81 Joél Haasjes
88 Crispijn Ariéns
42 Marthijn Mulder

89 Mart Nijhoff

36 Gijs Verduijn

9 75 Rick Meijer

10 B80 Jurrian Haasjes

0N A WN -

11 80 Christian Haasjes
12 92 Joachim van Laar
13 63 Lasse Klaas

14 B53 Coen Stellinga
15 B48 Erik Klok

16 57 Nick Hendriksen

17 62 Joan Bloemert

18 6 Sybe van Hijum

19 17 Niek Sebel

20 90 Roelof Timmerman
21 23 Auke-Tjeerd Hiemstra
22 64 Joris Mulder

23 59 Jonathan Doorduin
24 101 Ties Buitenweg

25 96 Sil Kunst

26 100 Victor van Savooijen
27 48 Mats Kunst

28 94 Henk van der Gugten
29 65 Niels Meijer

30 35 Mees Klunder

31 70 Marien Pelleboer

32 73 Tristan Swenne

10-1-2026 23:30:14

98 Quinten Meerveld
20 Simon Wiegman

woonplaats

Staphorst
Staphorst
Wolvega
Staphorst
Zwolle
Heerde
Deventer
Enschede
Dronten
Staphorst
Staphorst
Wekerom
Borne
Deventer
Hengelo
Apeldoorn
Punthorst
Losser
Grave
Venebrugge
Barneveld
Apeldoorn
Bennekom
Hengelo
Wageningen
Wierden
Wageningen
Hoevelaken
Zwolle
Deventer
IJsselmuiden
Deventer

80rnd

sponsor

De Haan Westerhoff
Arbeidsrecht de Graaf
Marathonteam Reggeborgh
Marathonteam Reggeborgh
Vision Sports / ADS

Vision Sports / ADS
Traumeel Gel

Vision Sports / ADS

De Haan Westerhoff
Arbeidsrecht de Graaf

De Haan Westerhoff

ELKA-Install / Hengelose IJsclub
ELKA-Install / Hengelose IJsclub

Arbeidsrecht de Graaf

Drenergie
Vision Sports / ADS

rnd grp pnt
80 30,1
80 39
80 38
77 27
77 26
70 25
70 24
70 23
69 22
69 21
69 20
69 19
69 18
68 17
67 16
66 15
65 14
65 13
65 12
65 11
64 10
63 9
63 8
62 7
54 6
48 5
47 4
43 3
28 2
16 1
13

9

lvanl1



Gewestelijk Kampioenschap Maratho

GK Heren Gewest Oost - Deventer 10-1-2026

Transponderprint Heren

B

GEWEST 00ST

pos nr naam
1 34 Ronald Haasjes
2 81 Joél Haasjes
8 88 Crispijn Ariéns
4 42 Marthijn Mulder
5 98 Quinten Meerveld
6 20 Simon Wiegman
7 89 Mart Nijhoff
8 36 Gijs Verduijn
9 75 Rick Meijer
10 B80 Jurrian Haasjes
11 80 Christian Haasjes
12 92 Joachim van Laar
13 63 Lasse Klaas
14 B53 Coen Stellinga
15 B48 Erik Klok
16 57 Nick Hendriksen
17 62 Joan Bloemert
18 6 Sybe van Hijum
19 17 Niek Sebel
20 90 Roelof Timmerman
21 23 Auke-Tjeerd Hiemstra
22 64 Joris Mulder
23 59 Jonathan Doorduin
24 101 Ties Buitenweg
25 96 Sil Kunst
26 100 Victor van Savooijen
27 48 Mats Kunst
28 94 Henk van der Gugten
29 65 Niels Meijer
30 35 Mees Klunder
31 70 Marien Pelleboer
32 73 Tristan Swenne

10-1-2026 23:30:15

rnd

80
80
80
77
77
70
70
70
69
69
69
69
69
68
67
66
65
65
65
65
64
63
63
62
54
48
47
43
28
16
13
9

80rnd

Tijd
43:54.321
43:54.340
43:54.433
42:27.969
42:40.317
39:25.499
39:26.126
39:26.785
39:10.807
39:11.115
39:29.325
39:29.401
39:29.751
39:36.344
39:40.475
39:34.563
39:04.509
39:24.390
39:32.218
39:41.873
39:07.366
39:32.292
39:40.669
39:05.612
39:34.149
28:50.408
29:30.781
24:34.489
16:17.316

9:52.574
7:31.519
5:44.189

Laatste

29.344
29.502
29.751
34.743
39.511
30.303
31.212
31.731
290.878
30.077
48.117
32.182
32.457
35.389
36.076
34.100
34.689
38.012
32.303
39.063
37.063
32.309
36.100
35.149
41.833
37.059
37.138
42.302
36.636
43.363
44.548
48.163

Snelste

28.774
28.743
28.692
29.483
29.980
29.155
28.747
29.127
29.458
30.077
29.005
30.214
29.603
30.492
31.653
31.429
31.042
33.087
32.303
31.634
32.063
31.607
32.681
33.045
31.683
30.551
32.897
29.861
30.390
32.334
31.805
33.592

Groep
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Gewestelijk Kampioenschap Maratho kNv

GK Heren Gewest Oost - Deventer 10-1-2026

Transponders

al IDB

GEWEST 00ST

Niet gedetecteerd

nr

35
42
63
65
75
89

naam

Mees Klunder
Marthijn Mulder
Lasse Klaas
Niels Meijer
Rick Meijer
Mart Nijhoff

Bijna leeg

nr
88

naam
Crispijn Ariéns

10-1-2026 23:30:16

woonplaats
Deventer
Staphorst
Borne

Zwolle

Dronten
Deventer

woonplaats
Wolvega

sponsor

Marathonteam Reggeborgh
ELKA-Install / Hengelose IJsclub
Vision Sports / ADS

De Haan Westerhoff

Traumeel Gel

sponsor
Marathonteam Reggeborgh

transponder
HH-26402
GV-12301
TN-11996
SV-10643
HZ-10590
GX-37623

transponder
GN-83876

lvanl1



Gewestelijk Kampioenschap Maratho k \

GK Dames Gewest Oost - Deventer 10-1-2026

Daguitslag Dames

sB

GEWEST 00ST

pos nr naam
1 74 Joanne Hendriksen
2 B92 Kalista Lamers
8 99 Wieke Roemaat
4 47 Thirza Gorkink
5 23 Esther Korenberg
6 98 Jannitta van den Brink-Spigt
7 43 Jette Beek
8 72 Anouk Veldscholten
9 92 Dewi Ottenschot
10 2 Famke Aukema
11 97 Annemarie Freriks
12 56 Jip Spel

10-1-2026 23:31:22

woonplaats

Apeldoorn
Zutphen
Hengelo
Vaassen
Kamperveen
Apeldoorn
Hummelo
Denekamp
Markelo
Okkenbroek
Gorssel
Losser

sponsor

Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen
Husqgvarna / Praktijk Centrum Bomen
Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen
Husqgvarna / Praktijk Centrum Bomen

45rnd 18km 00:29:16uur (gem. 39,0sec) 36,9km/h

rnd grp pnt
45 30,1
45 29
45 28
45 27
45 26
45 25
42 24
33 23
33 22
32 21
30 20
30 19
Ivan 1



Gewestelijk Kampioenschap Maratho

GK Dames Gewest Oost - Deventer 10-1-2026

Transponderprint Dames

B

GEWEST 00ST

pos nr naam
1 74 Joanne Hendriksen
2 B92 Kalista Lamers
8 99 Wieke Roemaat
4 47 Thirza Gorkink
5 23 Esther Korenberg
6 98 Jannitta van den Brink-Spigt
7 43 Jette Beek
8 72 Anouk Veldscholten
9 92 Dewi Ottenschot
10 2 Famke Aukema
11 97 Annemarie Freriks
12 56 Jip Spel

10-1-2026 23:31:23

rnd

45
45
45
45
45
45
42
33
33
32
30
30

Tijd
29:16.450
29:16.561
29:16.566
29:19.495
29:26.923
29:42.910
27:35.030
22:54.443
22:55.305
22:57.573
22:54.745
22:58.339

45rnd 18km 00:29:16uur (gem. 39,0sec) 36,9km/h

Laatste

31.543
31.770
31.565
33.941
39.180
58.209
38.122
37.663
38.652
41.033
42.342
45.237

Snelste

31.543
31.770
31.565
33.941
34.236
34.271
35.050
36.567
36.652
36.462
39.141
38.984

lvanl1



Gewestelijk Kampioenschap Maratho

GK Dames Gewest Oost - Deventer 10-1-2026

Transponders

Dames

al IDB

GEWEST 00ST

Niet gedetecteerd

nr naam

23 Esther Korenberg
47 Thirza Gorkink

10-1-2026 23:31:24

woonplaats

Kamperveen
Vaassen

sponsor transponder

Husqgvarna / Praktijk Centrum Bomen TG-05930
Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen NK-17762

lvanl1



Gewestelijk Kampioenschap Maratho

GK Masters 1 Gewest Oost - Deventer 10-1-2026

Daguitslag masters M1

al IDB

GEWEST 00ST

pos nr naam
1 51 André Klompmaker
2 95 Werner Temmink
3 309 Arno Broekhuis
4 27 Kurt van de Nes

C17 Gijs Gjaltema
121 Roy Nijkamp
98 Jens Zwitser
113 Stephan Edelijn
C98 Wouter Wietzes

© N O »

10-1-2026 23:32:30

woonplaats

QOosterwolde
Hellendoorn
Emst

Zwolle
Doetinchem
Teuge
Elspeet
Deventer
Hall

60rnd

sponsor

rnd grp pnt
55 30,1
55 29
54 28
55 27
53

53 26
53 25
52 24
51 23

Ivan 1



Gewestelijk Kampioenschap Maratho

GK Masters 1 Gewest Oost - Deventer 10-1-2026

Transponderprint masters M1

al IDB

GEWEST 00ST

pos nr naam

51 André Klompmaker
95 Werner Temmink
27 Kurt van de Nes
309 Arno Broekhuis
C17 Gijs Gjaltema
121 Roy Nijkamp
98 Jens Zwitser
113 Stephan Edelijn
C98 Wouter Wietzes

© 0N O~ WN -

10-1-2026 23:32:31

rnd

55
55
55
54
53
53
53
52
5il

60rnd

Tijd
32:56.440
33:26.546
33:50.074
32:53.928
33:08.860
33:14.456
33:15.760
33:15.927
33:08.930

Laatste

37.684
43.860
37.625
35.931
35.431
38.149
37.239
37.646
41.777

Snelste

33.166
32.263
33.372
32.899
33.145
32.716
33.345
33.890
32.778

Groep

O OO oo N -=2DNNDN

lvanl1



Gewestelijk Kampioenschap Maratho

GK Masters 1 Gewest Oost - Deventer 10-1-2026 \I IbB
d

Transponders masters M1 GEWEST 00ST

Niet gedetecteerd

nr naam woonplaats sponsor transponder
98 Jens Zwitser Elspeet SC-10959
309 Arno Broekhuis Emst GX-84273

10-1-2026 23:32:32 Ivanl



Gewestelijk Kampioenschap Maratho

GK Masters 2 Gewest Oost - Deventer 10-1-2026 IbB

Daguitslag masters M2

G EW EST 00ST

pos nr naam
1 22 Gerbert Krukerink
2 88 Job Meijer
8 94 Ferdinand Gildemacher
4 10 Fred Boelens
5 65 Johnny Jochems
6 42 Leo Kluifhooft
7 1 Leo de Leede
8 89 Timo Berkenbosch
9 18 Gerben Meerbeek
10 93 Hank van Campen
11 78 Derik Landman
12 60 Harrie Klein Gebbink
13 71 Barry Burgers
14 91 Nico Bakker
15 67 Henk Hendriksen
16 114 Matijs Jansen
17 74 Guido Gosselink
18 86 Jorrit Schouten
19 51 Hans Frederiks
20 13 Henk van de Belt
21 4 Dirk van Zoest
22 57 Jos Doeschot
23 55 Roel Neutel
24 56 Frank Dekkers
25 61 Stefan Aukema
26 96 Fred Smedes
27 9 Harry Nijhoff
28 37 Remco Wisselink

10-1-2026 23:36:37

woonplaats sponsor

Geesteren
Zwolle
Apeldoorn
Velp
Eerbeek
Lelystad
Goor
Zwolle
Baak
Doetinchem
Hattem
Groenlo
Lochem
Hattem
Apeldoorn
Zwolle
Enschede
Enschede
Driel
Huissen
Apeldoorn
Bentelo
Nijverdal
Zwolle
Okkenbroek
Oldenzaal
Vorden
Hengelo

45rnd 18km 00:22:41uur (gem. 30,2sec) 47,6km/h

rnd grp pnt
35 30,1
35 29
35 28
35 27
35 26
35 25
35 24
35 23
35 22
35 21
35 20
35 19
35 18
35 17
35 16
35 15
35 14
35 13
35 12
33 11
35 10
35 9
35 8
35 7
33 6
33 5
33 4
32 3
Ivan 1



Gewestelijk Kampioenschap Maratho

GK Masters 2 Gewest Oost - Deventer 10-1-2026

Transponderprint masters M2

B

GEWEST 00ST

pos nr naam
1 88 Job Meijer
2 10 Fred Boelens
8 74 Guido Gosselink
4 89 Timo Berkenbosch
5 4 Dirk van Zoest
6 93 Hank van Campen
7 42 Leo Kluifhooft
8 22 Gerbert Krukerink
9 78 Derik Landman
10 1 Leo de Leede
11 71 Barry Burgers
12 18 Gerben Meerbeek
13 114 Matijs Jansen
14 67 Henk Hendriksen
15 65 Johnny Jochems
16 60 Harrie Klein Gebbink
17 94 Ferdinand Gildemacher
18 51 Hans Frederiks
19 91 Nico Bakker
20 86 Jorrit Schouten
21 57 Jos Doeschot
22 55 Roel Neutel
23 56 Frank Dekkers
24 13 Henk van de Belt
25 61 Stefan Aukema
26 96 Fred Smedes
27 9 Harry Nijhoff
28 37 Remco Wisselink

10-1-2026 23:36:38

rnd

35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
33
33
33
33
32

45rnd 18km 00:22:41uur (gem. 30,2sec) 47,6km/h

Tijd
22:41.433
22:41.529
22:41.690
22:42.321
22:42.440
22:42.640
22:42.702
22:42.907
22:42.996
22:43.154
22:43.219
22:43.437
22:43.853
22:43.999
22:44 191
22:44.601
22:44.763
22:45.057
22:45.301
22:45.538
22:47.192
22:49.110
23:03.701
22:44.367
22:45.524
22:45.698
23:11.030
23:16.034

Laatste

37.252
37.738
37.758
36.995
36.964
36.994
36.897
37.007
36.893
36.886
36.435
37.010
37.966
36.954
36.212
37.117
37.191
37.228
37.600
37.039
37.716
39.287
43.360
37.106
36.481
36.967
41.283
42.088

Snelste

34.738
33.990
35177
34.306
33.985
34.176
34.479
33.953
35.118
34.700
34.519
34.330
34.045
34.187
35.063
35.268
35.014
35.143
35.036
36.206
35.585
36.198
36.558
35.157
36.461
36.967
36.473
37.374

Groep
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Gewestelijk Kampioenschap Maratho

GK Masters 2 Gewest Oost - Deventer 10-1-2026

al IDB

Transponders masters M2 GEWEST 00ST
Niet gedetecteerd
nr naam woonplaats sponsor transponder
65 Johnny Jochems Eerbeek RN-21040
Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
71 Barry Burgers Lochem GG-62946

10-1-2026 23:36:39
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